Estado Analitico det Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018
{Pesos)
Ente Publico: Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Variacion del Periodo
Concepto

1 2 3 4 =(142-3) {4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Dsrechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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-23,638
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-582,580

-590,000
7.509

(=R B - - ]

-831,373

119,017

0

0

146,613

[}
-1,087,004
[¢]

0

0

1,413,953

Bajo protesta de damr verdad dec

LIC. JURN ANT REMEDQ BORANTES
PR

3 Mﬂa«s Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor \ \

LIC. JAVIER ARMAN|
SECRETARIO

HUICAB POOT




